

---

## **KIT MENTENANȚĂ - DEPANARE COPIATOR CANON IR 1024A**

I.D.: 53066659

---

Data  
publicarii 28.12.20

Coduri CPV 50313100-3

---

Pretul  
estimativ: 3.344,00 RON - 3.344,00 RON

---

Descriere: CONȚINE: DRUM UNIT (UNITATE IMAGINE) CANON IR 1024A - 2 buc - 607 Ron/buc - 1214 Ron  
FUSER (CUPTOR) CANON IR 1024A - 2 buc - 590 Ron/buc - 1180 Ron FIXING FILM CANON IR  
1024A - 2 buc - 190 Ron/buc - 380 Ron WIPER BLADE (LAMELĂ ȘTERGERE) CANON IR 1024A -  
2 buc - 102 Ron/buc - 204 Ron CANON IR1024A ADF FEED REPAIR KIT ( KIT ROLE PRELUARE  
ADF) - 2 buc - 85 Ron/kit - 170 Ron PAPER PICKUP ROLLER KIT CANON IR 1024A (KIT ROLE  
PRELUARE HÂRTIE SERTAR) - 2 buc - 98 Ron/kit - 196 Ron

---